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Valby Lokaludvalgs svar på høring om Tryghedszone 
ved Byens Skole, Kildeskolen & Salix Skolen 

 

Valby Lokaludvalg har set denne høring på Bliv Hørt, og vil gerne 

opfordre til, at forvaltningen fremover – som den også oftest gør – 

sender høringer direkte til lokaludvalget.  

 

Vi vil samtidig påpege, at høringens længde ikke lever op til de frister, 

der er sat i forvaltningens samarbejdsaftale med lokaludvalgenes 

sekretariater. Netop i dette tilfælde forekommer det uhensigtsmæssigt 

med en så kort frist, der ikke giver lokaludvalget mulighed for at 

inddrage skolerne og de relevante borgere i vores bevarelse.  

 

Lokaludvalget er enige i, at sikkerheden og trygheden i forhold til de tre 

skoler på Høffdingsvej bør øges. Det er en god idé at indføre yderligere 

indkørselsforbud i tidsrummet 7.30-9.00 med henblik på at forhindre 

indkørsel til Høffdingsvej via områdets små interne veje Vilhelm 

Thomsens Allé og August Wimmers Vej.  

 

Der er i dag indkørselsforbud til Høffdingsvej fra Vigerslev Allé i 

tidsrummet 7.30-9.00, som foreslås udvidet til hele døgnet med 

undtagelse af beboerkørsel og tilsvarende. Forslaget vil reelt gøre 

indkørsel ad Ramsingsvej i morgentimerne til eneste adgang til 

området og vil i realiteten gøre trafikken stort set ensrettet.  

 

Der bør derfor være stor opmærksomhed på, at skiltningen er tydelig, så 

der ikke opstår farlige situationer, hvis trafikanter tror, at der i praksis er 

ensrettet, samtidig med at beboerne må køre ind i den modsatte 

retning. Alternativt kunne det overvejes at indføre ensretning.  

 

Øvrige obs-punkter  

Vi opfordrer til, at forslaget også forholder sig til cykeludkørslen fra syd i 

knækket ved Ramsingsvej/Høffdingsvej, hvor der pt. er en sluse pga. 
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arbejde med skybrudstunnel. Når dette arbejde afsluttes, vil trafik og 

hastighed øges med risiko for farlige situationer.  

Vi opfordrer desuden til, at der også etableres afsætningspladser ved 

Byens Skole. 

 

Valby Lokaludvalg kan således støtte forslagets intention, men da 

trafikomlægningen kan få konsekvenser langt ud over området, ønsker 

vi, at den konkrete udførelse evalueres efter tre måneder for at vurdere, 

om effekten svarer til hensigten.  

 

 

Venlig hilsen 

Emmanuelle Kortholm, 1. næstforperson Valby Lokaludvalg  


